et decem solidos, solvendis ei in festo sancti Michaelis

proximo futuro. Et nisi fecerit, concessit quod prsedicta

pecunia levetur de terris et catallis suis in comitatu

Dumfres.

Teste rege apud Berewyke super Twedam, primo die

Septembris.

CCCLXXXIII.

1296. Sept. 3.— Writ hy King Edward respecting

the Restitution of their Lands to Scotchmen}

Edwardus Dei gratia rex Anglise, dominus Hibemise et

dux Aquitanise, vicecomiti de Are, salutem.

A.D. 1296.

Sept. 3.

Eestitutiou

of lands in

Scotland.

1 From the CQose Roll, 24 Edw.
1. m. 7, dorso.

'^ From the Original, in the

Public Record Office. See a writ
somewhat similar to the above,
yet with some considerable modi-
fications, in Rot. Scot. i. 26.
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A.D. 1296. Quia volumus quod omnes terrse et tenementa quse

Septus. Johannes de Balliolo, quondam rex Scotise, in dominico

tenuit, [simul cum terris et tenementis illorum teuentimn

qui de ipso sine medio tenuerunt], necnon terrae et tene-

menta comitum, baronum, et aliorum in prisona nostra

existentium, ' de quocimque teneantur/ et eorum qui non-

dum ad pacem nostram venerunt, [ac etiam terrae et tene-

menta illorum qui de ipsis sine medio tenuerunt in capite,

in manibus nostris remaneant donee aliud super hoc duxeri-

mus ordinandum, et quod terra et tenementa subtenentium

de ipsis tenentibus, per qusecumque servitia teneantur, ima

cum bladis in terris et tenementis illis existentibus, exceptis

castris et fortaliciis cum pertinentiis, si quae habent, quss

in manu nostra volumus retinere, reddantur eisdem; ita

quod faciant nobis servitia rude debita et consueta. Volu-

mus etiam] ' et insuper ' terrse et tenementa illorum qui

ad pacem et voluntatem nostram venerunt, quas quidem

terras et tenementa antequam sic ad pacem et voluntatem

nostram venerant ' in manum nostram ' seisiri fecimus [in

manum nostram una cum terris et ' tenementis ' tenentium

suorum, qui de ipsis tenebant sine medio, ratione terrarum

et tenementorum taliter seisitorum, similiter] in manibus

nostris remaneant, ' donee aliud super hiis duxerimus or-

dinandum ; ' et quod terrse et tenementa subtenentium

[tenementa hujusmodi] 'de prsedictis,' per qusecumque

servitia teneantur, una cum bladis in terris et tenementis

illis existentibus (exceptis castris et fortaliciis cum per-

tinentiis, si quse habent, quse in manu nostra volumus

retineri) eisdem subtenentibus reddantur. Ita quod*hii

de subtenentibus iUis, qui immediate tenent de prsedictis